NHCTpyKUMA No Vi Eg MANN
CepBNCHOMY

0BCNY>XNBAHUIO M;‘K

AnA cneunanucToB 8 (499) 903-16-60
service@gorelok.ru

UK-ropenka MatriX

Tun VMIII

BeHTunatopHas rasosas roperka

Aans Vitocrossal 300, Tun CM3

HomunHanbHaga Tennosas mowHocTb 80 - 130 (87 - 142) kBT

Yka3zaHusi omHocumersnbHO obnacmu delicmeusi UHCMPYKYuU B B
CM. Ha rnocJsie0Hel cmpaHuuye. NN

NK-ropenka MatriX
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O630p aeMeHTOB KOHCTPYKLNK

0630p 3NNEMEHTOB KOHCTPYKLIUKN

BeHtunsTtop

MaHenb nHanKaumm n ynpasneHus
[[a30BbI TOMNOYHbIN aBTOMAaT
["asoBas perynupylowasa apmaTypa
Tpy6a nogkntoyeHus rasa
Bo3ayxocbopHumk

©
(A [DOsepb koTna
rnsgenka

(© O3nekTpoasl posxura

(D) Pene paeneus Bosamyxa
@ TpaHcdopmaTtop posxura
(F) VoHU3aLMOHHBI 3nekTpos,

@O0
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O630p anemMeHTOB KOHCTPYKLMM

0O630p 3NIEMEHTOB KOHCTPYKLIMM (NpoaormxeHue)
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(K Ta30BbIit TONOYHbLIN aBTOMAT (N) Bo3sayxocGopHWk

(U Trasosas perynupytouias apmatypa  (O) TennousonsiumoHHbIii 6rok
(M Tpy6a noaknoueHns rasa (P) MnameHHas ronosa
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Cneuundumkauma getanen

Yka3aHusi no 3aka3y 3anacHbix dema-
neu!

Ykasamb HoMep 3aKka3a u 3a800cKol
HOMep (CM. hupMeHHyo mabnuyky), a
makxe Homep rno3uyuu demanu (U3
OaHHoU cneyughukayuu demarnedl).
CmaHdapmHble 0emarnu MOXHO rnpuob-
pecmu Yepes MeCMHYH MOpPao8yio
ceme.

Oetann

001 [Bepb koTna

002 Tennowns3onsunoHHbIA Brok
003 YnnoTHuTenbHas nNpoknaaka
20 x 15 Mmm

Mapgenka

Menkue petanu:

BBepTHbIN naTpy6oK
MpoceyHon wWTngT
BeicTpocbeMHoe pesbboBoe coe-
ONHeHne

Pasrpyska oT HaTshkeHus

BWHT ¢ UMnnHapUYECKOn ronoe-
kon M 6 x 10

5f LWanba 6,4 mm

004
005
5a
5b
5c

5d
5e

59 BWHT ¢ UMNMHAPUYECKON romnoB-
kon M 6 x 20

5h LWanba B 6,4 mm

5k BMWHT C LWecTurpaHHom ronoBkomn

51  Lanba

5m BWUHT co chepo-umnmHapmyeckon
ronoekon A M 4 x 45

5n  BuHT EJOT-PT KBL 40

50 BWHT c nOTanHON ronoBKOM
M8 x 16

5p BWHT C UMNMHAPUYECKON ronoB-
ko M 4 x 20

5r  BBepTHbIN HAaKOHEYHVK LUnaHra

5s  YnnotHeHne OL-%

5t  PesbboBas 3alMTHas 3arnyLuka
& 8,5 Mm

5u Pe3bboBas 3aliMTHas 3arnyLuka
& 7,3 Mm

006
007
009
012
013
014
015
016
018

019

020

021

022

023
024

025
026
027
028
029
030
031
033
034

035
036

Cneuundmkauuns getanem

[nameHHas ronosa

pacpmuTHOE yNnoTHeHWe
KpenexHble getanm

Bnok poaxura

KabGenb po3xura

MoHM3aLUNOHHbIN Kabenb
CoeaunHuTenbHbI kabernb 6noka
po3xura

CoeaunHuTenbHble kabenu anek-
TpOMOTOpa BeHTUNATopa
CoeaunHuTenbHble kKabenu rasoBom
perynupytoLler apMmaTypbl
CoeanHuTenbHbIA Kabenb 3/2-
XOO0BOrO 31IEKTPOMAarHMTHOro Kna-
naHa

[a30BbIN TOMOYHbLIN aBTOMAT

MPA 51

MaHenb ynpaBneHns n nHAMKauum
sl ra30BOro TOMOYHOro aBTo-
mata MPA 51

KabenbHbIl BBOA, ra3oBOro TOMnoY-
Horo aBTomata MPA 51
OneKkTpoMoTOop BEHTUNATOpa
3/2-X0A0BOW 3NEKTPOMArHUTHbIN
Knana

PesbboBble coeanHUTenbHbIEe
netanu 3/2-xo0oBOro anekTpomar-
HUTHOrO KnanaHa

CwmecutenbHas cuctema

["a30BbIN XuKKNep

Pene naBneHunst Bo3gyxa ¢ coeam-
HUTENbHLIM Kabenem

Hnadparma ana npypogHoro rasa
E

[unadparma gns npMpogHOro rasa
LL

[a3oBasi perynupytoLas apma-
Typa

KomnnekT wnaHroB gaBneHust
ynpaBneHus

Konnak ropenku

3aMok Kornaka ropersku
®dacoHHbIN 6onT
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Cneundmkaumnsa getanen

Cneuundumkauma getanen (npogomxeHue)

037 [ekopaTuBHas KpblLLKa BbicTpousHalumBatoLmnecs getanm

038 CMeHHbIN aneMeHT unbTpa 008 WMoHM3aUNOHHbIV 3NEKTPOS

039 KomnnekT ynnoTHeHu 010 Bnok anekTpodoB po3xura

040 YnnotHeHue BO3OyXOCOOPHMKA 011 YnnoTtHeHune Gnoka anekTpoaoB

041 YnnoTHUTenbHas NrnacTuHa BEHTU-

natopa (A odupmeHHas Tabnnuka
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Cneuundmkauuns getanem

Cneuundumkauma getanen (npogomxeHue)
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Cneuundmkauus getanemn

Cneuundumkauma getanen (npogomxeHue)
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